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Presentamos un ranking de Espana de 2022 de datos extraidos del ranking mundial de World Athletics en base a las marcas de corte utilizadas por ellos. En cada
pestafia puedes consultar cada una de las categorias contempladas desde Absoluto hasta Sub18 inclusive.

Cualquier correccion u omisidon puede enviarse a: imansilla@rfea.es

RANKING DE ESPANA SUB20 AIRE LIBRE 2022

100m (tope 12.30)

11.46
11.53
11.81
11.90
11.90
11.91
11.93
11.96
11.97
11.99
11.99
12.00
12.02
12.02
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-0.7
+1.1
+1.1
+1.8
+0.6
+0.8
-0.1
+1.3
+1.5
+1.5
+1.6
+0.8
+0.6
+0.6

Elena GUIU
Ainhoa REPARAZ
Ana MEYRELLA
Iratxe SARASOLA
Lucia SANCHEZ
Adriana LOPEZ
Laura LOPEZ
Naiara PEREZ
Itsaso MADARIAGA
Amelia WEEKS
Lara TOME

Laura MARTINEZ
Paula MARTINEZ
Eva IBARRA

16/06/2004
31/08/2005
12/09/2003
16/01/2003
14/11/2003
02/07/2005
31/07/2003
21/05/2005
24/01/2007
08/01/2007
17/03/2005
03/11/2006
26/07/2003
17/06/2004

MUIJERES

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2h7
1h5
1f1

4h1

2f1
2f2
2f2

2f1
1f1
3f1

S20F
S18F
S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S18F
S16F
S16F
S18F
S18F
S20F
S20F

Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Zaragoza (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Torrent (ESP)

Mostoles (ESP)

Guadeloupe (FRA)

Castelldn (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Palma de Mallorca (ESP)

Santander (ESP)

Mostoles (ESP)

Torrent (ESP)

Torrent (ESP)

02/08/2022
04/07/2022
04/06/2022
18/06/2022
16/07/2022
07/05/2022
01/07/2022
16/06/2022
18/06/2022
28/05/2022
13/07/2022
07/05/2022
16/07/2022
16/07/2022



15
16
17
18
19
19
21
21
23
23
25
26
26
28
28
28
31
31
33
33
35
35
35
38
38
38

Viento a favor:

cONO U A WN B

12.04
12.09
12.10
12.13
12.15
12.15
12.16
12.16
12.17
12.17
12.20
12.21
12.21
12.24
12.24
12.24
12.25
12.25
12.27
12.27
12.28
12.28
12.28
12.30
12.30
12.30

11.58
11.76
11.80
11.93
11.99
12.02
12.08
12.10

+0.2
+1.7
+2.0
0.0

0.0

+0.6
+0.7
+1.4
-0.1
+1.0
+0.3
+1.6
+1.6
0.0

+1.1
-0.4
0.0

+0.6
+1.4
+1.1
+1.6
+1.6
+0.8
+1.5
+0.8
-0.2

+3.1
+6.3
+4.4
+5.0
+3.6
+6.3
+6.3
+2.1

Naroa ERANSUS
Carla GASCON
Gara LOPEZ
Jazmin ROMEU
Lidia SANCHEZ
Carla CRUZ
Marina DELGADO
Neus NUNEZ
Paola ALMAZAN
Anastasia LOPEZ
Irenia GARRALDA
Carla CAGIGOS
Glory LLORENTE
Carla MARTITEGUI
Andrea MERIN
Sara NAVARRO

Ariadna MONTALBAN

Lilian CAZORLA
Marta LOPEZ
Paula RODRIGUEZ

Maitane NANCLARES

Irati AZPILGAIN
Kiara JULIA
Agatha NUNEZ
Paula SIMON
Lucia SANCHEZ

Ainhoa REPARAZ
Itsaso MADARIAGA
Naiara PEREZ

Ana MEYRELLA
Amelia WEEKS
Nuara SOLCHAGA
Irati AZPILGAIN
Jazmin ROMEU

26/10/2004
14/01/2003
16/06/2003
02/08/2006
08/04/2003
02/01/2003
02/03/2007
06/05/2005
17/10/2003
26/06/2007
21/02/2004
25/08/2006
24/01/2007
26/09/2006
19/01/2004
12/02/2007
20/11/2006
30/01/2008
02/06/2004
20/07/2006
19/04/2004
08/04/2004
12/12/2005
28/04/2004
09/03/2006
13/03/2004

31/08/2005
24/01/2007
21/05/2005
12/09/2003
08/01/2007
04/12/2003
08/04/2004
02/08/2006

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2h2

6h3
1h1
1f4

3h1
1h3
2sf2
3h4
1h1
2f1
1f1
2f1

3h1
1f2
2f1
2hl
2h2

3f1

5h1

1sf3

1h2
1f2

4h2
5h2
1f1

S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S16F
S18F
S20F
S16F
S20F
S18F
S16F
S18F
S20F
S16F
S18F
S16F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S18F
S20F

S18F
S16F
S18F
S20F
S16F
S20F
S20F
S18F

Pamplona (ESP)

Estadi Municipal La Bobila, Gava (ESP)

18/06/2022
18/06/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa

Monzdén (ESP)
Torrent (ESP)
Coria del Rio (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)

Granada (ESP)
Avilés (ESP)
Torrent (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)

Santander (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

Zaragoza (ESP)
Avilés (ESP)
Madrid (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)

Palafrugell (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)

Durango (ESP)
Durango (ESP)
Malaga (ESP)

Palma de Mallorca (ESP)

Malaga (ESP)

Olympiastadion, Miinchen (GER)

Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Zaragoza (ESP)
Zaragoza (ESP)
Gava (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa

14/05/2022
11/06/2022
16/07/2022
03/06/2022
05/06/2022
29/05/2022
23/07/2022
16/07/2022
15/06/2022
13/07/2022
24/04/2022
04/06/2022
23/07/2022
21/05/2022
28/06/2022
29/05/2022
07/07/2022
04/06/2022
04/06/2022
12/06/2022
28/05/2022
12/06/2022
13/08/2022

05/07/2022
18/06/2022
30/04/2022
30/04/2022
12/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
14/05/2022
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10
11
12
13
13
13
16
16
18
19
19
21
22
23

12.10
12.13
12.14
12.15
12.17
12.17
12.17
12.19
12.19
12.21
12.24
12.24
12.27
12.28
12.30

+2.2
+3.6
+2.1
+2.9
+3.7
+4.4
+5.2
+2.6
+2.2
+2.2
+2.2
+4.1
+4.4
+3.3
+2.6

Lilian CAZORLA
Naroa ERANSUS
Lucia SANCHEZ
Carmen FERRARA
Carolina CATALAN
Andrea MERIN
Yissis CORTIIO
Eva IBARRA

Carla GASCON
Neus NUNEZ
Anastasia LOPEZ
Celia CASTRO
Ariadna MONTALBAN
Izaro HERNANDEZ
Mara RODRIGUEZ

200m (tope 25.50)
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24.03
24.36
24.37
24.38
24.40
24.58
24.60
24.61
24.65
24.70
24.71
24.80
24.84
24.85
24.86
24.88
24.88
24.93
24.94

0.0

+1.5
+1.2
+0.5
+0.3
+0.9
+1.2
-2.1
+0.3
+1.2
0.0

-2.1
+2.0
-0.6
+0.3
-1.8
0.0

+1.0
+0.1

Berta SEGURA
Lara TOME
Adriana LOPEZ
Sofia COSCULLUELA
Paola ALMAZAN
Ainhoa REPARAZ
Iratxe SARASOLA
Laura CASTILLO
Ana MEYRELLA
Laura MARTINEZ
Laura AGUILERA
Lidia VICENTE
Marta VARGAS
Ana PRIETO

Celia PAYRATO
Rocio ARROYO
Carla MARTITEGUI
Ivana PERALTA
Ines GONZALEZ

30/01/2008
26/10/2004
14/11/2003
29/01/2003
21/11/2003
19/01/2004
06/11/2004
17/06/2004
14/01/2003
06/05/2005
26/06/2007
04/10/2007
20/11/2006
11/06/2004
03/08/2004

06/06/2003
17/03/2005
02/07/2005
26/01/2004
17/10/2003
31/08/2005
16/01/2003
14/10/2003
12/09/2003
03/11/2006
04/03/2003
12/11/2004
30/03/2003
17/10/2005
27/09/2004
06/07/2003
26/09/2006
10/06/2005
16/05/2006

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

1f1
2ce2
1h2
1h2
2h2
1h1
5h3

2f1
3h2

RN R

S16F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S18F
S16F
S16F
S18F
S20F
S20F

S20F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S18F

Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)

Gava (ESP)
Valladolid (ESP)
Castellon (ESP)
Zaragoza (ESP)
Zaragoza (ESP)
Las Palmas (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,

Cornella (ESP)
Cornella (ESP)

Estadio Ciudad de Malaga, Malaga (ESP)

La Coruia (ESP)
Zaragoza (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)

Segovia (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)

Torrent (ESP)

La Coruia (ESP)
San Sebastian (ESP)
Torrent (ESP)
Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Nerja (ESP)
Torrent (ESP)

28/06/2022
12/06/2022
28/05/2022
04/06/2022
30/04/2022
30/04/2022
09/07/2022
07/05/2022
08/05/2022
08/05/2022
28/06/2022
02/07/2022
30/04/2022
18/06/2022
07/05/2022

03/07/2022
09/07/2022
19/06/2022
03/08/2022
17/07/2022
23/07/2022
30/04/2022
17/07/2022
17/07/2022
19/06/2022
26/05/2022
17/07/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022

Valladolid (ESP)
Torrent (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

Ibiza (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

04/06/2022
17/07/2022
09/04/2022
28/05/2022
05/02/2022
09/07/2022



20
21
22
23
23
25
26
27
28
29
30
30
32
32
34
35
36
37
38
38
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25.01
25.07
25.08
25.10
25.10
25.14
25.22
25.28
25.30
25.33
25.34
25.34
25.35
25.35
25.41
25.42
25.44
25.47
25.50
25.50

23.73
23.99
24.69
25.02
25.02
25.10
25.19
25.22
25.46
25.47

-04
0.0
0.0
+2.0
-2.1
+1.0
0.0
0.0
0.0
+0.3
+1.1
+1.2
0.0
+1.2
-1.0
0.0
+0.3
-0.3
-1.7
0.0

+3.3
+2.6
+2.2
+2.1
+3.3
+3.3
+2.5
+2.5
+2.1
+3.3

Lidia SANCHEZ
Claudia MARTINEZ
Eva IBARRA

Yumara FERNANDEZ
Matilde PINEDA
Agatha NUNEZ
Paula RUIZ

Natalia ROJAS

Mar PALAZON

Ana MAZO

Naiara PEREZ

Paula RODRIGUEZ
Rosa Maria IGUAL
Eva MAZARIEGOS
Ana Irene ELEWE
Carla Arwen MARTINEZ
Izaro HERNANDEZ
Celia DE MIGUEL
Yissis CORTIIO

Carla CRUZ

Berta SEGURA
Adriana LOPEZ

Laura CASTILLO

Ana MEYRELLA
Maria CANO

Yissis CORTIIO

Lidia SANCHEZ
Ariadna MONTALBAN
Ane ALGARRA

Celia PAYRATO

300m (tope 41.00)

1
2

37.97
38.56

Berta SEGURA
Rocio ARROYO

08/04/2003
27/02/2005
17/06/2004
28/08/2006
31/10/2003
28/04/2004
18/03/2006
07/04/2005
14/01/2004
20/08/2004
21/05/2005
20/07/2006
12/09/2006
17/02/2005
07/02/2004
03/10/2006
11/06/2004
07/01/2005
06/11/2004
02/01/2003

06/06/2003
02/07/2005
14/10/2003
12/09/2003
22/10/2005
06/11/2004
08/04/2003
20/11/2006
26/05/2005
27/09/2004

06/06/2003
06/07/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP

2h3

6h3

A WOWNWO

4h2

AN PR

3h1

3ce3
3h3
2f1

2hl
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1f1

S20F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F

S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F

S20F
S20F

Monzdn (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)
Pista de Atletismo La Torrecilla, Lorca

11/06/2022
19/06/2022
17/12/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022

Torrent (ESP)

Ibiza (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)

Burgos (ESP)

Torrent (ESP)
Castellon (ESP)
Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)

Madrid (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)

Pista de Atletismo La Torrecilla, Lorca
Durango (ESP)

Soria (ESP)

Torrent (ESP)
Estadio de Atletismo del Turia, Valencia

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Valencia (ESP)

Zaragoza (ESP)

Las Palmas (ESP)

Las Palmas (ESP)

Cartagena (ESP)

Castellon (ESP)

Valladolid (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Fuenlabrada (ESP)

17/07/2022
05/02/2022
28/05/2022
28/05/2022
12/06/2022
17/07/2022
29/01/2022
07/07/2022
21/05/2022
19/06/2022
17/07/2022
17/12/2022
05/06/2022
21/05/2022
17/07/2022
10/12/2022

05/06/2022
05/07/2022
18/06/2022
07/05/2022
10/07/2022
10/07/2022
21/05/2022
09/04/2022
04/06/2022
05/06/2022

07/07/2022
25/05/2022



3 38.83 Marina DELGADO

4 39.63 Julia GARCIA

5 39.86 Sara NAVARRO

6 40.22 Nuria ARGELICH

7 40.46 Nazareth Bernada MORENO
8 40.48 Ana Alba RUIZ

9 40.71 Mireia REDONDO

10 40.78 Celia CASTRO

11 40.80 Maria VIDAL

12 40.82 Alaine AGUERRALDE

400m (tope 59.00)

1 5250 Berta SEGURA

2 53.70 Rocio ARROYO

3 5491 Ana PRIETO

4 55.06 Irene GARCIA

5 5541 Laura AGUILERA

6 55.46 Alba SERRANO

7 55.53 Laia ZURITA

8 55.96 Ines GONZALEZ

9 56.14 Maria FERNANDEZ
10 56.47 Salma Celeste PARALLUELO
11 56.71 Ana GALVEZ

12 56.76 Nicole Mariana BARRIOS
12 56.76 Alicia BARREIRO

14 56.80 Julia ARANDA

15 56.84 Marta GALISTEO

16 56.93 Elisa LORENZO

17 56.98 Natalia ROJAS

18 57.17 Marta MITJANS

18 57.17 Yumara FERNANDEZ
18 57.17 Maria VIDAL

21 57.32 Andrea DE LA ROSA
22 57.44 Lucia JULVEZ

23 57.54 Lucia ABRIL

24 57.55 Andrea RODRIGUEZ

02/03/2007
23/02/2007
12/02/2007
22/01/2007
07/02/2008
13/06/2007
10/06/2008
04/10/2007
20/05/2004
21/11/2007

06/06/2003
06/07/2003
17/10/2005
12/02/2003
04/03/2003
14/11/2006
26/05/2005
16/05/2006
10/03/2003
13/11/2003
09/06/2006
31/05/2003
14/10/2006
19/05/2003
29/04/2004
22/04/2005
07/04/2005
28/12/2006
28/08/2006
20/05/2004
01/12/2004
03/03/2004
13/04/2003
01/04/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

N RPN OOU PR WNPR

1f1

S16F
S16F
S16F
S16F
S16F
S16F
S16F
S16F
S20F
S16F

S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F

Avilés (ESP)
Avilés (ESP)
Avilés (ESP)
Avilés (ESP)
Avilés (ESP)
Avilés (ESP)
Avilés (ESP)

Pontevedra (ESP)
Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
San Sebastian (ESP)

Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Salamanca (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)

Madrid (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Complex Esportiu L’'Hospitalet Nord,
Granollers (ESP)

Ledn (ESP)
Madrid (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

San Sebastian (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Granollers (ESP)

Torrent (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)

Madrid (ESP)
Soria (ESP)

Granada (ESP)
Torrent (ESP)

24/07/2022
24/07/2022
24/07/2022
24/07/2022
24/07/2022
24/07/2022
24/07/2022
13/07/2022
07/07/2022
09/07/2022

02/08/2022
04/06/2022
19/06/2022
18/06/2022
21/05/2022
19/06/2022
14/05/2022
02/07/2022
19/06/2022
21/05/2022
18/06/2022
11/06/2022
18/06/2022
02/07/2022
17/07/2022
29/05/2022
18/06/2022
11/05/2022
18/06/2022
17/07/2022
21/05/2022
21/05/2022
29/05/2022
02/07/2022



25 57.58 Lara TOME
26 57.62 Marta BERNAL

27 57.66 Eva MAZARIEGOS
27 57.66 Berta CALVERA

29 57.72 Celia DE FRUTOS

30 57.77 Camilla PAGANI

31 57.82 Laura CASTILLO

32 57.89 Maria CANO

33 57.94 Lucia GARCIA

34 57.96 Daniela CARRETERO
35 58.00 Esther CANA

36 58.20 Claudia GONZALEZ
37 58.29 Lucia GRAMAIJE

38 58.45 Lucia SANTAMARIA
39 58.50 Cristina BANULS

40 58.57 Vladislava BULAT
41 58.60 Anna BELLES

42 58.76 Diana FERNANDEZ
43 58.79 Matilde PINEDA

44 58.80 Andrea MORENO
45 58.82 Nora LAMOSA

46 58.89 Elena ANDREU

47 5891 Ines CALLEJA

48 58.92 Carmen Victoria GONZALEZ
49 58.94 Sara BARBA

50 58.96 Maria ABAD

800m (tope 2:14.00)

1 2:06.82 Marta MITJANS
2 2:07.81 Mireya ARNEDILLO
3  2:08.56 Xela MARTINEZ

4 2:08.69 Elena LIANO

5 2:09.48 Andrea RODRIGUEZ
6 2:10.21 Noemi VALENCIA

7 2:10.35 Berta SEGURA

8 2:10.79 Andrea MORENO

17/03/2005
18/05/2004
17/02/2005
01/04/2005
29/04/2005
17/09/2005
14/10/2003
22/10/2005
09/01/2006
21/01/2005
21/07/2005
22/05/2005
12/12/2003
25/04/2004
30/10/2005
23/08/2003
27/03/2004
13/04/2006
31/10/2003
27/12/2003
09/02/2005
05/03/2004
05/01/2006
27/09/2003
31/05/2003
24/03/2003

28/12/2006
28/03/2003
25/01/2006
14/03/2005
01/04/2003
20/02/2003
06/06/2003
27/12/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2f1

8f2
1f1

12f2

S18F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F
S20F

S18F
S20F
S18F
S18F
S20F
S20F
S20F
S20F

Lleida (ESP)

El Puerto de Santa Maria (ESP)
Palencia (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Estadio de Atletismo del Turia, Valencia
Jerez de la Frontera (ESP)

Ibiza (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Sagunto (ESP)

Estadio de Atletismo del Turia, Valencia
Torrent (ESP)

Ontinyent (ESP)

Castellon (ESP)

San Sebastian (ESP)

Malaga (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Hueska (ESP)

Leganes (ESP)

Manresa (ESP)

La Corufia (ESP)

Leganes (ESP)

Burgos (ESP)

Estadi Municipal, Mataré (ESP)
Ibiza (ESP)

Valladolid (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Castellon (ESP)

Segovia (ESP)

Lleida (ESP)

Castelldn (ESP)

15/05/2022
14/05/2022
05/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
17/12/2022
18/06/2022
05/02/2022
18/06/2022
23/07/2022
18/06/2022
07/06/2022
17/12/2022
08/01/2022
28/05/2022
16/06/2022
11/06/2022
12/06/2022
10/07/2022
21/05/2022
17/06/2022
28/05/2022
23/07/2022
17/06/2022
12/06/2022

18/05/2022
07/05/2022
04/06/2022
19/06/2022
16/06/2022
09/07/2022
15/05/2022
16/06/2022



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

2:11.79
2:11.95
2:12.03
2:12.69
2:13.33
2:13.45
2:13.48
2:13.81
2:13.84
2:13.91
2:13.94

Silvia ONDIVIELA
Rocio RODRIGUEZ
Carla JIMENEZ
Maria MORENO
Maria DOMINGUEZ
Maria GOMEZ
Alicia GONZALEZ
Noelia VAZQUEZ
Marta MATAS
Samar KHATIRI
Maria VICIOSA

1.500m (tope 4:40.00)

OO NOOUL A WN R

NNNRRRRRRRRRRR
WNR OOONOODUDS WNERO

4:11.06
4:18.78
4:21.81
4:22.45
4:26.65
4:28.32
4:31.10
4:31.57
4:31.60
4:31.72
4:32.40
4:32.75
4:33.13
4:33.16
4:33.64
4:33.77
4:34.81
4:34.97
4:35.14
4:35.14
4:35.95
4:36.42
4:36.64

Mireya ARNEDILLO
Marta SERRANO
Carla DOMINGUEZ
Silvia ONDIVIELA
Maria FORERO
Antia CASTRO
Merem GABRIEL
Iraia MENDIA
Rocio GARRIDO
Greta GUERRERO
Ane MARTIN
Natalia RUIZ
Maria TAGGI
Paula Maria POZO
Carla JIMENEZ
Maria CANO

Sara BOGO
Claudia RENDUELES
Maria VICIOSA
Ainhoa MARTIN
Sara PRADOS

Ines DOCAMPO
Clara LAS HERAS

23/06/2003
14/07/2003
09/09/2005
19/08/2006
12/09/2006
04/10/2004
14/08/2006
17/10/2006
22/08/2003
18/06/2005
03/11/2006

28/03/2003
05/04/2003
10/07/2003
23/06/2003
24/03/2003
06/07/2003
20/05/2005
11/05/2003
04/09/2003
26/07/2006
11/05/2005
04/06/2003
27/01/2005
01/10/2005
09/09/2005
22/10/2005
22/06/2004
19/11/2004
03/11/2006
03/06/2003
27/03/2003
31/01/2003
11/04/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

NN

4f2

AP RPN WOWW

2h3

5f2
15f1
1f2
10f2
7h2

12

8f2

6h3

N W

14

14f2
16

S20F
S20F
S18F
S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S20F
S18F
S18F

S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S20F
S20F

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia
Torrent (ESP)

Granollers (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP)
Arganda del Rey (ESP)

Sagunto (ESP)

Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP)
Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Valladolid (ESP)

Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP)
Castellon (ESP)

Castellon (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Castelldn (ESP)

11/06/2022
17/07/2022
02/07/2022
19/06/2022
25/05/2022
15/06/2022
30/04/2022
25/05/2022
17/07/2022
18/06/2022
14/05/2022

25/05/2022
16/06/2022
16/06/2022
05/07/2022
16/06/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Olympiastadion, Miinchen (GER)
Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

11/05/2022
18/06/2022
13/08/2022
05/07/2022
19/06/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Segovia (ESP)

Granollers (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Torrent (ESP)

Valladolid (ESP)

Castellén (ESP)

Altamira estadioa, Ordizia (ESP)
Torrent (ESP)

Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP)

19/06/2022
19/06/2022
09/07/2022
02/07/2022
18/06/2022
17/07/2022
28/05/2022
16/06/2022
18/06/2022
17/07/2022
15/06/2022



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

4:36.66
4:36.92
4:37.06
4:37.33
4:37.43
4:38.86
4:38.93
4:39.16
4:39.41
4:39.52
4:39.66

Candela BLAZQUEZ
Anna ROVIROSA
Patricia GUERRA
Irene RIVERO
Marwa EL KHOUYA
Carlota SOLER

Ines HERAULT
Andrea RODRIGUEZ
Uxue SAINZ

Julia DE LA PIEDRA
Jihad ESSOUBAI

3.000m (tope 10:10.00)

OO NOOULL A~ WN B

NNRRRRRRRRBRR
R OWLWOWNOUIA WNERLRO

9:25.14
9:26.1h
9:26.83
9:32.07
9:32.40
9:34.99
9:36.73
9:43.14
9:48.88
9:49.87
9:54.13
9:58.08
9:58.88
9:58.92
9:59.33
10:01.36
10:02.47
10:03.54
10:03.90
10:04.27
10:07.40

Maria FORERO
Xela MARTINEZ
Marta SERRANO
Carla CABEZAS
Natalia RUIZ
Antia CASTRO
Carla DOMINGUEZ
Merem GABRIEL
Clara LAS HERAS
Maria VICIOSA
Marwa EL KHOUYA
Maria ALDUAN
Sara PRADOS
Mariam BENKERT
Maria TAGGI
Maria BARBERO
Andrea JAEN

Pilar RIVAYA

Iraia MENDIA
Lydia SAN ROMAN
Natalia BENITO

5.000m (tope 17.30.00)

02/02/2006
07/07/2005
14/03/2003
17/07/2006
11/05/2006
11/02/2003
08/04/2006
01/04/2003
10/08/2006
09/03/2003
09/12/2003

24/03/2003
25/01/2006
05/04/2003
27/05/2007
04/06/2003
06/07/2003
10/07/2003
20/05/2005
11/04/2003
03/11/2006
11/05/2006
28/08/2007
27/03/2003
11/05/2004
27/01/2005
26/09/2003
16/08/2007
25/01/2008
11/05/2003
05/05/2005
12/12/2007

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

[l N o) o) BNV, |

2f7
2h3

4h3
12f5
7f2

N WNRERPRRPORRPOUOBRANERERERPRRWNWWERPR

S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S20F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F

S20F
S18F
S20F
S16F
S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S18F
S18F
S16F
S20F
S20F
S18F
S20F
S16F
S16F
S20F
S18F
S16F

Jerez de la Frontera (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)
Ole Miss T&F Complex, Oxford, MS (USA)
Jerez de la Frontera (ESP)

Estadio de Atletismo del Turia, Valencia
Jerez de la Frontera (ESP)

Paul Derr TF Facility, Raleigh, NC (USA)
Los Corrales de Buelna (ESP)

Torrent (ESP)
Lugo (ESP)
Granollers (ESP)

Stadién SNP, Banska Bystrica (SVK)

Torrent (ESP)
Torrent (ESP)
Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Manresa (ESP)
Valladolid (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Complex Esportiu L’'Hospitalet Nord,
Complex Esportiu L’'Hospitalet Nord,

Burgos (ESP)
Cambrils (ESP)
San Sebastian (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,

Avilés (ESP)
San Sebastian (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Avilés (ESP)

19/06/2022
19/06/2022
17/07/2022
19/06/2022
07/07/2022
09/04/2022
18/06/2022
17/12/2022
18/06/2022
25/03/2022
04/06/2022

17/07/2022
22/01/2022
02/07/2022
30/07/2022
17/07/2022
17/07/2022
17/07/2022
19/06/2022
30/04/2022
04/06/2022
19/06/2022
14/05/2022
14/05/2022
12/06/2022
16/07/2022
11/06/2022
22/10/2022
24/07/2022
30/04/2022
19/06/2022
24/07/2022



15:38.61
16:17.31
16:42.09
16:45.17
16:45.53
16:52.97
16:53.21
17:00.04
17:03.94
10 17:17.88

OO NOULL A WN R

100 metros vallas (0,840m) (tope 14.80)

13.34
13.74
13.88
13.97
14.14
14.17
14.18
14.24
14.26
14.30
14.34
14.37
14.43
14.44
14.51
14.56
14.62
14.78

OO NOULL A WN R

I O S e = N e =
ONOU D WNRO

Viento a favor:

1 1332
2 14.02
3 14.06
4 14.08

+0.4
-0.3
+0.9
+0.1
-1.0
-0.8
-2.1
+0.8
+1.9
-2.4
+0.2
-1.0
0.0

-1.0
+0.3
+1.3
-0.7
+0.2

+3.4
+2.3
+2.9
+2.9

Carla DOMINGUEZ
Maria FORERO
Gemma REBOLLO
Mariam BENKERT
Xela MARTINEZ
Merem GABRIEL
Natalia RUIZ

Clara LAS HERAS
Antia CASTRO
Aida ALEMANY

Paula BLANQUER
Sofia COSCULLUELA
Paula GONZALEZ
Inés PASCUAL
Carmen FERRARA
Jana BRUSES

Belen SOSPEDRA
Laura GONZALEZ
Judit ALEMANY
Lerato PAGES
Maria ALCAIDE
Miriam MURILLO
Andrea ARJONA
Igambo MUAKUKU
Dounia ROUTBI
Laura AGUILERA
Henar SUAREZ
Miriam BENAVIDES

Paula BLANQUER
Paula GONZALEZ
Belen SOSPEDRA
Carmen FERRARA

10/07/2003
24/03/2003
24/06/2003
11/05/2004
25/01/2006
20/05/2005
04/06/2003
11/04/2003
06/07/2003
04/03/2003

01/07/2003
26/01/2004
08/07/2003
09/02/2003
29/01/2003
17/12/2004
09/12/2004
25/09/2003
11/11/2004
14/04/2005
26/02/2006
07/05/2003
17/05/2006
27/09/2004
27/05/2003
04/03/2003
02/09/2004
23/08/2003

01/07/2003
08/07/2003
09/12/2004
29/01/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP

S20F
S20F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S20F
S20F
S20F

S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F

S20F
S20F
S20F
S20F

Nerja (ESP)

Pista Municipal de Faro, Faro (POR)
GVSU Kelly Family Sports Cente,

Los Corrales de Buelna (ESP)

Pista Municipal de Faro, Faro (POR)

Pista Municipal de Faro, Faro (POR)
Veterans Memorial Stadium, Clovis, CA
Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Los Corrales de Buelna (ESP)

Pista Municipal de Faro, Faro (POR)

Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP)

Torrent (ESP)
Torrent (ESP)

Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP)

Torrent (ESP)
Segovia (ESP)
Cornella (ESP)

Andorra La Vella (AND)
Cessna Stadium, Wichita, KS (USA)

Torrent (ESP)
Burgos (ESP)
Torrent (ESP)

Estadi Municipal La Bobila, Gava (ESP)

San Sebastian (ESP)
Alcobendas (ESP)

04/05/2022
09/04/2022
11/02/2022
04/06/2022
09/04/2022
09/04/2022
14/05/2022
05/06/2022
04/06/2022
09/04/2022

05/08/2022
03/08/2022
25/06/2022
17/07/2022
17/07/2022
03/07/2022
17/07/2022
09/07/2022
08/05/2022
28/05/2022
13/05/2022
17/07/2022
12/06/2022
17/07/2022
18/06/2022
11/06/2022
14/05/2022

Antonio Dominguez Stadium, Arona (ESP) 04/06/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 26/06/2022

Salamanca (ESP)
Valencia (ESP)
Valencia (ESP)

04/06/2022
18/06/2022
18/06/2022



5 14.37
6 14.46

+2.3 Laura GONZALEZ
+2.5 Maria ALCAIDE

400m vallas (1:04.00)

1 1:00.63
2 1:00.79
3 1:00.99
4 1:01.06
5 1:.01.77
6 1:01.79
7 1:01.99
8 1:02.49
9 1:02.69
10 1:03.13
11 1:03.55
12 1:03.61
13 1:03.64
14 1:03.68
15 1:03.72
16 1:03.84

3.000m obstaculos (11:40.00)

9:48.64

10:26.27
10:28.30
10:40.68
11:14.59
11:19.77
11:21.19
11:29.54
11:37.49

OO NOOUL A~ WN B

Martina ZUNINO
Anna BELLES
Julia ARANDA
Vladislava BULAT
Ane ALGARRA
Jone ISUSI

Laura AGUILERA
Lucia GAMAZA
Lucia MONTES
Sara BELLOSO
Claudia MIR
Julia DE PALMA
Jana HURTADO
Dounia ROUTBI
Clara URQUIJO

Martina MARTINEZ

Marta SERRANO
Iraia MENDIA
Aida ALEMANY
Maria BARBERO
Isabel CAEIRO
Pilar MORENO
Lucia VARELA
Oxana BONJORN
Laura TORRES

Altura (tope 1.68)

1 1.83
2 1.80
3 178

Celia RIFATERRA
Gabriela SANZ
Ona BONET

25/09/2003
26/02/2006

31/10/2006
27/03/2004
19/05/2003
23/08/2003
26/05/2005
10/10/2004
04/03/2003
19/02/2005
21/07/2004
15/03/2005
02/08/2003
10/03/2006
10/07/2005
27/05/2003
20/08/2006
22/01/2003

05/04/2003
11/05/2003
04/03/2003
26/09/2003
01/01/2004
10/08/2003
19/01/2003
03/01/2003
19/12/2003

04/10/2004
02/02/2005
29/03/2006

ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

1h1
4cel

R ANNNRPR

Ao ok, WNOYW

=

S20F
S18F

S18F
S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S18F
S20F
S18F
S18F
S20F
S18F
S20F

S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F

S20F
S18F
S18F

Valladolid (ESP)

John Jacobs Track Complex, Norman, OK

Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)
Torrent (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia
Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia

Burgos (ESP)

San Sebastian (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
John McDonnell Field, Fayetteville, AR

18/06/2022
15/04/2022

19/06/2022
17/07/2022
17/07/2022
11/06/2022
19/06/2022
17/07/2022
23/07/2022
18/06/2022
16/07/2022
11/06/2022
12/06/2022
11/06/2022
19/06/2022
16/07/2022
19/06/2022
08/04/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia
San Sebastian (ESP)

Torrent (ESP)
Torrent (ESP)
Murcia (ESP)
Torrent (ESP)

Rice University Ley Track/Holloway Field,

Torrent (ESP)

Fuenlabrada (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Santa Coloma de Gramenet (ESP)

11/06/2022
11/06/2022
16/07/2022
16/07/2022
08/05/2022
16/07/2022
23/04/2022
16/07/2022

25/05/2022
19/06/2022
17/07/2022



4 1.78
5 175
6 1.73
7 1.72
8 1.70
8 1.70
8 1.70
11 1.69
12 1.68
12 1.68
12 1.68

Aitana ALONSO
Laura ALEGRE
Paula LOPEZ
Irene CLEMENTE
Julene BOUZO
Emma SIHUANG
Miriam BENAVIDES
Alba RAMIREZ
Sofia RUBIO
Carlota SALGADO
Mara HERRANDO

Pértiga (tope 3.50)

1 3.95
2 3091
3 3.80
4 3.80
5 3.76
6 3.75
7 3.70
8 3.65
9 361
10 3.60
10 3.60
10 3.60
13 3.50
13 3.50
13 3.50

Clara FERNANDEZ
Alejandra SABORIT
Nerea PEREZ

Ane CASTILLO

Noa MARTINEZ
Alaine HERNANDEZ
Naiara PEREZ
Anna CARDONA
Lisa VOSBERG
Arlet SUST
Candela DAPIA
Goiatz ETXEBERRIA
Lola BOUZA
Cristina LOPEZ
Marta CASTELLS

Longitud (tope 5.50)

6.45
6.24
6.04
5.92
5.86
5.86

U o WN -

+1.7
+0.1
+1.7
+1.0
+1.3
+1.3

Evelyn YANKEY
Laura MARTINEZ
Luna ARNAS
Andrea ARILLA
Claudia RUBIO
Henar SUAREZ

04/10/2008
17/05/2004
14/03/2006
05/03/2003
04/06/2003
10/01/2005
23/08/2003
06/09/2003
15/02/2007
21/11/2005
29/12/2004

22/10/2003
23/09/2004
01/04/2003
31/08/2003
27/02/2007
21/04/2005
21/05/2005
28/04/2004
17/07/2006
19/03/2006
09/07/2006
13/04/2003
04/03/2003
07/12/2006
16/01/2004

02/09/2003
03/11/2006
26/04/2008
14/12/2004
09/05/2003
02/09/2004

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PR WR WR R

1ce

1ce
4ce

8ql
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2f2
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3f1

A WN -

S16F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S16F
S18F
S20F

S20F
S20F
S20F
S20F
S16F
S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F

S20F
S18F
S16F
S20F
S20F
S20F

Avilés (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,

Jerez de la Frontera (ESP)

Valladolid (ESP)

Durango (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Torrent (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)

24/07/2022
17/12/2022
19/06/2022
14/05/2022
04/06/2022
19/06/2022
09/07/2022
16/07/2022
05/06/2022
18/06/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022

Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)
Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Manresa (ESP)

Torrent (ESP)

Avilés (ESP)
Madrid (ESP)

Valladolid (ESP)

Camp d’Atletisme Antoni Amords, Santa
Pontevedra (ESP)

Valladolid (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Stade Pavillon Bleu-Kechilua, Saint Jean-
Granada (ESP)

Valladolid (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia
Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,
Torrent (ESP)

Gandia (ESP)

Granollers (ESP)

01/08/2022
14/07/2022
30/04/2022
17/07/2022
24/07/2022
21/05/2022
04/06/2022
14/05/2022
02/06/2022
04/06/2022
19/06/2022
09/07/2022
29/05/2022
04/06/2022
05/06/2022

11/06/2022
07/07/2022
22/10/2022
16/07/2022
03/06/2022
02/07/2022



7 584 0.0 Laura AGUILERA 04/03/2003 ESP 1ce S20F Antonio Dominguez Stadium, Arona (ESP) 05/06/2022
7 5.84 0.0 Laia RODRIGUEZ 03/05/2005 ESP 2 S18F San Sebastian (ESP) 11/06/2022
9 5.82 -0.4 Elena CORELLA 18/02/2005 ESP 1 S18F Castellon (ESP) 04/06/2022
10 5.80 +0.5 Lucia SANCHEZ 10/09/2004 ESP 1ce S20F Torrent (ESP) 17/07/2022
11 5.77 +1.6 Jennifer YANKEY 03/01/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
12 5.76 +0.8 Mara HERRANDO 29/12/2004 ESP 2 S20F Castellén (ESP) 04/06/2022
13 5.75 0.0 Sofia COSCULLUELA 26/01/2004 ESP 1f1 S20F Aluche, Madrid (ESP) 02/07/2022
13 5.75 +1.1 ltsaso MADARIAGA 24/01/2007 ESP 3 S16F San Sebastian (ESP) 16/07/2022
15 5.73 +1.1 Alba RAMIREZ 06/09/2003 ESP 4ce S20F Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022
15 5.73 +0.4 Carla GARCIA 15/01/2007 ESP 2f1 S16F Aluche, Madrid (ESP) 02/07/2022
17 5.71 -0.4 Jana CAMACHO 19/09/2004 ESP 3 S20F Torrent (ESP) 16/07/2022
18 5.70 -0.2 Marta VALLEJO 20/04/2005 ESP 2 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
19 5.68 0.0 PaulaRUIZ 18/03/2006 ESP 3 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
20 5.66 +0.6 Laurine Elisa MARIMON 17/09/2004 ESP 4 S20F Santa Coloma de Gramenet (ESP) 10/04/2022
21 5.65 +1.2 Milena Zuzana PERIS 11/05/2006 ESP 3 S18F Castellon (ESP) 04/06/2022
22 5.62 -0.6 lgambo MUAKUKU 27/09/2004 ESP 1 S20F Cornella (ESP) 08/05/2022
23 5.60 +0.4 Nuria MUNTANER 18/01/2006 ESP 1 S18F Ibiza (ESP) 05/02/2022
23 5.60 0.0 Andrea CIFUENTES 22/12/2005 ESP 4 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
25 5.59 +1.1 Elisa VAQUERIZO 29/04/2004 ESP 1 S20F Valladolid (ESP) 08/05/2022
26 5.58 +1.2 Gabriela RUIZ 17/02/2006 ESP 1 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022
26 5.58 0.0 Elisa PEON 25/04/2005 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
26 5.58 +1.4 Olubumi Precious UMUKORO 03/07/2006 ESP S18F Castelldn (ESP) 16/07/2022
26 5.58 +1.1 Carla GARCIA 15/01/2007 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 23/07/2022
30 5.55 +0.1 Ines GARCIA 23/06/2003 ESP 1 S20F Almeria (ESP) 19/02/2022
30 5.55 +0.8 Andrea FERNANDEZ 30/05/2003 ESP 5 S20F San Sebastian (ESP) 14/05/2022
32 5.52 0.0 Irene ARQUES 01/08/2003 ESP 1 S20F Pista de Atletismo El Barxell, Petrer (ESP) 18/12/2022
33 5.51 +1.8 Elda ROMEVA RIBA 23/03/2006 ESP 7 S18F Castelldn (ESP) 14/05/2022
33 5.51 +2.0 Paola VALLE 27/10/2005 ESP 1 S18F Santa Cruz de Tenerife (ESP) 22/05/2022
33 5.51 +0.5 Naida CALONGE 05/06/2007 ESP S16F Sagunto (ESP) 07/06/2022
33 5.51 +0.1 Monica NAUDIN 13/01/2006 ESP 1 S18F Zaragoza (ESP) 25/06/2022
33 5.51 +1.7 Lucia MORERA 16/10/2003 ESP 6 S20F Torrent (ESP) 16/07/2022
38 5.50 +1.5 Lucia ORIHUELA 08/08/2004 ESP S20F Cartagena (ESP) 21/05/2022
38 5.50 0.0 Paula NIUBO 22/06/2005 ESP 3 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022

Viento a favor:
1 6.53 +2.9 Evelyn YANKEY 02/09/2003 ESP 1 S20F Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia 11/06/2022



2 5.77 +2.7 Naida CALONGE

3 5.77 +2.8 Milena Zuzana PERIS

4 573 +2.3 Elena CORELLA

5 5.67 +2.9 Mara HERRANDO

6 5.65 +2.7 Lucia SANCHEZ

7 5.61 +3.7 Olubumi Precious UMUKORO
8 5.59 +2.4 Ane LOYO

9 5.56 +2.2 Andrea ARILLA

10 5.54 +2.3 Marina RODRIGUEZ-ALMONO
11 5.53 +3.6 Lucia ORIHUELA

12 551 +2.4 Maria ALCAIDE

12 551 +2.8 Paula MOLINA

14 5.50 +2.4 Alejandra GUTIERREZ

14 5.50 +4.5 Andrea FERNANDEZ

Triple (tope 12.00)

1 13.18 +0.8 Alba CUNS

2 12.66 +1.4 Diaou DIALLO

3 1255 +1.9 Andrea ARILLA

4 1254 +1.6 Lucia CURBELO

5 12.45 +0.6 Andrea CIFUENTES

6 1242 +1.2 Elda ROMEVA RIBA

7 12.33 +1.1 Carmen MURCIA

8 12.32 +1.4 Claudia RUBIO

9 12.23 +0.2 Laurine Elisa MARIMON
10 12.15 0.0 Paola VALLE

11 12.10 -1.0 Olubumi Precious UMUKORO

12 12.07 0.0 Maria BARRIOS

Viento a favor:

1 13.10 +2.4 Alba CUNS

2 1251 +3.2 Andrea ARILLA

3 12.19 +3.8 Andrea CIFUENTES

Peso 4kg (tope 12.00)
1 15.42 Ines LOPEZ

05/06/2007
11/05/2006
18/02/2005
29/12/2004
10/09/2004
03/07/2006
25/08/2004
14/12/2004
30/04/2004
08/08/2004
26/02/2006
21/05/2006
23/02/2003
30/05/2003

27/09/2004
16/10/2004
14/12/2004
20/10/2003
22/12/2005
23/03/2006
12/02/2004
09/05/2003
17/09/2004
27/10/2005
03/07/2006
29/04/2007

27/09/2004
14/12/2004
22/12/2005

19/08/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP

ESP
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S16F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S20F

S20F
S20F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S20F
S20F
S18F
S18F
S16F

S20F
S20F
S18F

S20F

Sagunto (ESP)
Castellon (ESP)
Gandia (ESP)

Soria (ESP)

La Corufia (ESP)
Castelldn (ESP)

San Sebastian (ESP)
Pamplona (ESP)
Gijon (ESP)
Cartagena (ESP)

Cessna Stadium, Wichita, KS (USA)

Granada (ESP)

University of Alabama at Birmingham,

Valladolid (ESP)

Granollers (ESP)

San Sebastian (ESP)
Granollers (ESP)

Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Manresa (ESP)

Valencia (ESP)

Murcia (ESP)

Torrent (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)
Avilés (ESP)

Torrent (ESP)
Torrent (ESP)
Cartagena (ESP)

Torrent (ESP)

07/06/2022
16/07/2022
03/07/2022
22/05/2022
23/07/2022
16/07/2022
30/04/2022
04/06/2022
11/06/2022
21/05/2022
14/05/2022
29/05/2022
08/04/2022
23/04/2022

02/07/2022
30/04/2022
02/07/2022
17/07/2022
19/06/2022
28/05/2022
18/06/2022
07/05/2022
17/07/2022
19/06/2022
19/06/2022
24/07/2022

17/07/2022
17/07/2022
21/05/2022

16/07/2022



2 12.74 Inés SAFONT

3 1256 Xiana LAGO

4 12.40 Sofia COSCULLUELA
5 12.33 Tilena MARTINEZ

6 12.06 Gara GUMBAU

7 12.05 Marta BLANCO

8 12.00 Rocio DIAZ

Disco 1kg (tope 42.00)

1 51.08 Ines LOPEZ
2 48.55 Nneka Naomey EZENWA

3  45.19 Daniela FERNANDEZ

4 42.94 Judith VAQUERO CERUELO
5 4262 Nerea LOPEZ

6 42.09 Iciar RUBIO

Martillo 4kg (tope 47.00)

1 56.10 Blanca PEREIRA

2 55.87 Ainhoa GIMENO

3 5454 Andrea SALES

4 52.45 Elena SANZ

5 51.23 Ines LOPEZ

6 49.42 Angeles JIMENEZ

7 49.34 Marta NEIRA RODRIGUEZ
8 49.31 Alba BECERRA

Jabalina 600g (tope 40.00)

1 47.71 Paula PINON

2 47.65 Paula REDONDO

3 47.49 Paula RODRIGUEZ
4 44.44 Laura MARTINEZ

5 43.10 Leyre HOYUELOS

6 42.13 Maria PENA

7 4154 Leire ARRANZ

8 40.58 Nieves LOPEZ

9 40.53 Sofia COSCULLUELA

20/01/2005
13/05/2004
26/01/2004
20/05/2006
26/10/2006
05/06/2003
10/09/2003

19/08/2003
24/07/2003
15/11/2005
30/04/2004
23/03/2007
03/10/2004

09/05/2005
11/02/2003
29/12/2006
15/06/2004
19/08/2003
28/04/2006
26/08/2004
06/07/2003

29/08/2003
14/10/2004
21/07/2003
20/05/2003
21/09/2006
05/09/2003
21/02/2005
04/05/2003
26/01/2004

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S20F

S20F
S20F
S18F
S20F
S16F
S20F

S18F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F

S20F
S20F
S20F
S20F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F

Zaragoza (ESP)

Castellon (ESP)

Torrent (ESP)

Zaragoza (ESP)

Castellén (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Segovia (ESP)

Valladolid (ESP)

Castellén (ESP)

Manresa (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Castellon (ESP)

Durango (ESP)

Gijén (ESP)

Torrent (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,
Monzdn (ESP)

Torrent (ESP)

Lleida (ESP)

Pontevedra (ESP)

Castelldn (ESP)

Monzdn (ESP)
Valladolid (ESP)
Madrid (ESP)
Pamplona (ESP)
Madrid (ESP)

Louisiana Tech Jim Mize T&F Complex,

Estadi Olimpic Camilo Cano, La Nucia
Madrid (ESP)
Pascual Guerrero Stadium, Cali (COL)

30/04/2022
14/05/2022
16/07/2022
30/04/2022
14/05/2022
10/07/2022
09/07/2022

18/06/2022
06/02/2022
28/05/2022
10/07/2022
03/04/2022
12/02/2022

11/06/2022
17/07/2022
08/04/2022
11/06/2022
17/07/2022
15/05/2022
05/02/2022
02/04/2022

11/06/2022
23/04/2022
21/05/2022
05/06/2022
30/04/2022
19/03/2022
11/06/2022
21/05/2022
04/08/2022



Heptatlon (tope 4.800)

1 5371
2 5228
3 5217
4 5038
5 4854

Sofia COSCULLUELA

Alba RAMIREZ

1.68 11.10 26.18/+0.9 5.73/+1.1 35.13 2:20.11

Laura AGUILERA
Lucia SANCHEZ

Mara HERRANDO

3.000m marcha (tope 15:00.00)

14:31.94
14:43.39
14:44.14
14:49.51
14:52.96
14:54.52
14:54.68

NoupbhwNeR

Paula CARRASCO

Claudia VENTURA

Sara SOSPEDRA

Paula ALVAREZ

Silvia VILLAR NIETO
Emma ALMENAR GARCIA
Maria MUNOZ

5.000m marcha (tope 27:00.00)

1  22:46.32
2 22:53.49
3 22:55.58
4 22:58.10
5 23:47.37
6 23:50.24
7 24:03.76
8 24:12.90
9 24:21.82
10 24:33.82
11 24:49.88
12 24:56.78
13 24:58.26

Sofia SANTACREU

Julia SUAREZ PIZA

Aldara MEILAN

Lucia REDONDO

Eva RICO

Griselda SERRET

Isabel GARCIA

Lydia BALLESTEROS
Veronica Victoria FERNANDEZ
Silvia VILLAR NIETO

Gina TORRES

Noa RODRIGUEZ IZQUIERDO
Ines LOPEZ

26/01/2004

14.05/-0.2 1.60 12.40 25.14/-0.8 5.68/0.0 38.67 2:28.91

06/09/2003

04/03/2003

14.60/+0.2 1.64 10.03 24.82/-0.7 5.84/0.0 28.03 2:16.95

10/09/2004

14.83/-0.2 1.66 8.87 26.06/-0.8 5.80/+0.5 33.96 2:23.35

29/02/2004

15.20/-0.6 1.68 10.74 26.39/+0.9 5.45/+1.2 30.09 2:29.09

04/05/2007
17/04/2006
06/02/2007
17/10/2008
19/01/2004
18/05/2005
27/08/2003

07/02/2006
05/11/2006
02/10/2006
03/08/2003
18/06/2003
09/07/2005
12/12/2005
11/11/2005
29/08/2004
19/01/2004
25/08/2007
23/04/2003
08/02/2006

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

A WONWNNPR
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A NWWNOUPIOOERLNDN

S20F

S20F

S20F

S20F

S20F

S16F
S18F
S16F
S16F
S20F
S18F
S20F

S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S16F
S20F
S18F

Torrent
Nerja
Arona
Torrent

Nerja

Avilés (ESP)

Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,
Avilés (ESP)

Avilés (ESP)

Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP)
Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,
Pistes d'atletisme Gaeta Huguet,

Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR)
Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)
Stadién SNP, Banska Bystrica (SVK)
San Sebastian (ESP)

Granollers (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Burgos (ESP)

San Sebastian (ESP)
Mollet del Vallés (ESP)

Cornella (ESP)

Valladolid (ESP)

17/07/2022
25/06/2022
05/06/2022
17/07/2022

25/06/2022

23/07/2022
17/12/2022
23/07/2022
23/07/2022
24/04/2022
17/12/2022
17/12/2022

07/07/2022
05/06/2022
26/07/2022
11/06/2022
02/07/2022
18/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
12/06/2022
11/06/2022
27/05/2022
08/05/2022
04/06/2022



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

24:59.21
25:02.40
25:11.19
25:15.06
25:22.21
25:28.43
25:29.15
25:40.19
25:41.98
25:46.61
25:54.07
25:54.14
26:16.29
26:16.90
26:18.21
26:18.97
26:20.96
26:29.27
26:31.45
26:34.53
26:35.30
26:41.82
26:49.80
26:55.50
26:56.13
26:58.23

Marta JIMENEZ

Elvira BARRON

Kostenko OLEKSANDRA
Emma ALMENAR GARCIA
Paula CARRASCO

Laura RIOS

Natalia RIVAS

Maria MUNOZ

Africa PEREZ PIOAGA
Claudia VENTURA

Paula ALVAREZ

Angela CASANOVA PERIS
Claudia MARTINEZ
Helena LACAMBRA
Carla GARCIA SERRANO

Iria Andrea HERRAEZ CABEZAS

Erika DURO ROMERA
Naiara MOLINERO
Salomé SEGADE

Estela ORTIZ HINOJOSA

Maria Del Carmen SAN BARTOLOME
Claudia MIER MARDOMINGO

Maria BONILLA
Jacqueline PINANA
Elsa ROJO SANTIAGO
Andrea PEREZ

5km marcha (tope 27:00)

cONO U A WN B

23:33
23:36
23:52
24:03
24:04
24:13
24:47
25:30

Lucia REDONDO
Eva RICO

Silvia VILLAR NIETO
Julia SUAREZ PIZA
Aldara MEILAN

Veronica Victoria FERNANDEZ

Isabel GARCIA
Paula CARRASCO

23/10/2006
18/09/2006
27/01/2006
18/05/2005
04/05/2007
08/03/2006
18/06/2006
27/08/2003
11/02/2004
17/04/2006
17/10/2008
01/09/2005
28/01/2006
02/11/2005
23/04/2004
10/01/2003
28/01/2005
03/11/2006
26/07/2005
06/02/2008
29/04/2006
24/04/2008
15/11/2006
17/08/2005
23/01/2007
08/07/2006

03/08/2003
18/06/2003
19/01/2004
05/11/2006
02/10/2006
29/08/2004
12/12/2005
04/05/2007

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

(Vo NN SN
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S18F
S18F
S18F
S18F
S16F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S16F
S18F
S18F
S18F
S20F
S20F
S18F
S18F
S18F
S16F
S18F
S16F
S18F
S18F
S16F
S18F

S20F
S20F
S20F
S18F
S18F
S20F
S18F
S16F

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP) 03/04/2022

Jerez de la Frontera (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)
Jerez de la Frontera (ESP)
San Sebastian (ESP)
Andujar (ESP)

Valladolid (ESP)

Valencia (ESP)

Complex Esportiu L'Hospitalet Nord,

Castellon (ESP)

Gijon (ESP)

Castellon (ESP)
Badajoz (ESP)

Mollet del Vallés (ESP)
Mollet del Valles (ESP)

Estadi Natalia Rodriguez, Tarragona (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
San Sebastian (ESP)
Pereiro de Aguiar (ESP)
Caceres (ESP)

Valladolid (ESP)
Pontevedra (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)
Las Palmas (ESP)
Valladolid (ESP)

Jerez de la Frontera (ESP)

Toledo (ESP)
Madrid (ESP)
Toledo (ESP)
Madrid (ESP)
Toledo (ESP)
Toledo (ESP)
Madrid (ESP)
Utrera (ESP)

18/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
11/06/2022
30/04/2022
14/05/2022
18/06/2022
14/05/2022
09/04/2022
11/06/2022
09/04/2022
23/04/2022
03/04/2022
03/04/2022
05/06/2022
18/06/2022
30/04/2022
26/06/2022
29/06/2022
04/06/2022
30/04/2022
18/06/2022
09/07/2022
23/04/2022
18/06/2022

05/11/2022
16/05/2022
05/11/2022
16/05/2022
05/11/2022
05/11/2022
16/05/2022
08/01/2022



9

10
11
12
13
14
15
16
16
18
19
19
21
21
23
24
25
26
27
28

25:31
25:38
25:41
25:54
25:56
26:02
26:06
26:07
26:07
26:15
26:34
26:34
26:46
26:46
26:47
26:51
26:52
26:55
26:59
26:59

Estela ORTIZ HINOJOSA
Claudia RiOS

Claudia MIER MARDOMINGO
Elvira BARRON

Claudia VENTURA

Gina TORRES

Sara SOSPEDRA

Africa CARRASCO

Nara PASTOR MARIN
Kostenko OLEKSANDRA
Irene VEGA GONZALEZ
Lydia BALLESTEROS

Daniela ARAGON DEL RIO
Sara LATORRE BALLARIN
Valeria SANCHEZ VAZQUEZ
Sheila RILLO CASTAN

Ana GUZMAN MARTINEZ
Naia AUBIA GARCIA

Paula SEBASTIAN MARTINEZ
Valeria MENDEZ ALEGRE

10.000m marcha (tope 57:00.00)

Nou b wNeR

47:30.8h
47:36.49
47:48.54
49:58.50
50:55.38
54:43.89
55:21.78

Sofia SANTACREU

Eva RICO

Lucia REDONDO

Silvia VILLAR NIETO

Veronica Victoria FERNANDEZ
Noa RODRIGUEZ IZQUIERDO
Maria MUNOZ

10km marcha (tope 57:00)

ua b WN B

47:30
47:38
47:49
47:51
48:43

Sofia SANTACREU
Julia SUAREZ PIZA
Silvia VILLAR NIETO
Lucia REDONDO
Eva RICO

06/02/2008
23/04/2007
24/04/2008
18/09/2006
17/04/2006
25/08/2007
06/02/2007
21/01/2007
27/08/2007
27/01/2006
03/01/2007
11/11/2005
12/05/2008
15/02/2007
28/08/2007
18/11/2007
22/07/2008
16/09/2007
27/06/2006
13/12/2007

07/02/2006
18/06/2003
03/08/2003
19/01/2004
29/08/2004
23/04/2003
27/08/2003

07/02/2006
05/11/2006
19/01/2004
03/08/2003
18/06/2003

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

OCOoONUTWNERRERUOUPRL,WNLPR
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S16F
S16F
S16F
S18F
S18F
S16F
S16F
S16F
S16F
S18F
S16F
S18F
S16F
S16F
S16F
S16F
S16F
S16F
S18F
S16F

S18F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F
S20F

S18F
S18F
S20F
S20F
S20F

Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Toledo (ESP)
Toledo (ESP)
Viladecans (ESP)
Burjassot (ESP)
Utrera (ESP)
Toledo (ESP)
Madrid (ESP)
Lepe (ESP)
Toledo (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)
Utrera (ESP)
Toledo (ESP)
Toledo (ESP)
Toledo (ESP)

Palafrugell (ESP)

30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
05/11/2022
05/11/2022
23/01/2022
08/01/2022
08/01/2022
05/11/2022
16/05/2022
30/01/2022
05/11/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
08/01/2022
05/11/2022
05/11/2022
05/11/2022

08/05/2022

Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022
Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 24/06/2022

Torrent (ESP)
Torrent (ESP)
Gandia (ESP)

La Corufia (ESP)
Lepe (ESP)
Mostoles (ESP)
Lepe (ESP)
Lepe (ESP)

16/07/2022
16/07/2022
03/07/2022

28/05/2022
30/01/2022
16/01/2022
30/01/2022
30/01/2022



49:25
49:28
49:49
49:58
50:13
50:23
50:39
51:48
51:56
51:57
52:22
52:51
53:13
53:14
53:15
53:20
53:37
53:53
56:36
54:42
54:47
54:53
55:01
55:10
55:42
55:43
55:45
55:49
55:49
56:20
56:40
56:54
56:58

Griselda SERRET

Aldara MEILAN

Veronica Victoria FERNANDEZ
Isabel GARCIA

Kostenko OLEKSANDRA
Lydia BALLESTEROS

Marta JIMENEZ

Ines LOPEZ SAN PEDRO
Maider ETXEBERRIA LIZARBE
Claudia VENTURA

Laura RIOS

Noa RODRIGUEZ IZQUIERDO
Emma ALMENAR GARCIA
Africa PEREZ PIOAGA
Erika DURO ROMERA

Marta GARCIA LLORENTE
Natalia RIVAS

Helena LACAMBRA

Maria MUNOZ

Angelica VELASCO
Jacqueline PINANA

Salomé SEGADE

Carmen BLEDA LUCAS

Iria FEBRERO

Aina URRUTIA HERRERA
Paula SEBASTIAN MARTINEZ
Carla GARCIA SERRANO
Carla SAIZ MIQUEL

Claudia MARTINEZ GIROL
Nuria BALLARIN RUBINART
Iria Andrea HERRAEZ CABEZAS
Laura LOPEZ

Maria Del Carmen SAN BARTOLOME

09/07/2005
02/10/2006
29/08/2004
12/12/2005
27/01/2006
11/11/2005
23/10/2006
28/02/2006
25/11/2003
17/04/2006
08/03/2006
23/04/2003
18/05/2005
11/02/2004
28/01/2005
13/04/2005
18/06/2006
02/11/2005
27/08/2003
01/04/2005
17/08/2005
26/07/2005
30/03/2005
12/05/2005
30/07/2004
27/06/2006
23/04/2004
27/05/2004
28/01/2006
07/03/2004
10/01/2003
20/10/2004
29/04/2006

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S20F
S18F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S18F
S18F
S18F
S18F
S18F
S20F
S18F
S20F
S20F
S18F
S20F
S20F
S20F
S18F

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

El Vendrell (ESP)
Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

El Vendrell (ESP)
El Vendrell (ESP)
El Vendrell (ESP)
Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

El Vendrell (ESP)
Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)
Jumilla (ESP)
Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

El Vendrell (ESP)
El Vendrell (ESP)
Lepe (ESP)

El Vendrell (ESP)
El Vendrell (ESP)
Lepe (ESP)

Lepe (ESP)

30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
16/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
16/01/2022
16/01/2022
16/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
16/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
09/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
30/01/2022
16/01/2022
16/01/2022
30/01/2022
16/01/2022
16/01/2022
30/01/2022
30/01/2022



